
 全児童配付  

                                 令和  4 年 12 月  5 日 

 保護者の皆様 

                                        仙台市立太白小学校 

                                        校 長 渕村 祐司 

 

協働型学校評価アンケートについて（お願い） 

 

  師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて、今年度の協働型学校評価重点目標に関するアンケート（教育活動アンケート）調査を

実施いたします。今回も保護者の皆様からいただきましたアンケート結果を生かしまして、本

校の学校教育目標「しなやかさとたくましさを持ち  共に学び  未来を拓く子どもの育成」の具

現化を目指して、よりよい学校経営につなげてまいりたいと考えております。 

  つきましては，下記の QR コードをスマートフォン等で読み取っていただき、アンケートに  

ご協力をいただきますようお願いいたします。12 月 16 日（金）まで回答していただきますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

＜記入上のお願い＞ 

    (1) アンケート内容は以下のとおりです。 

         「アンケート」：(1)協働型学校評価重点目標について 

         「自由記述」 ：(2)本校の教育活動についてのご意見，ご感想，改善策等     

 

    (2) 回答は４段階評価です。当てはまる番号を選択してください。 

     1：よく当てはまる      2：やや当てはまる 

        3：あまり当てはまらない   4：当てはまらない（わからない）    

 

     (3) お子様の日常の様子やご家庭の取組から感じられた範囲でお答えください。 

 

     

 

 

 

 

令和４年度仙台市立太白小学校協働型学校評価到達目標  

互いを尊重し、認め合い、自分らしく生きる子どもの育成 

協働型学校評価重点目標 

〇自分のめあてを持って主体的に取り組む児童の割合を８０％

以上にする。 

〇互いの考えや立場を尊重し、自分も友達も大事にする児童の

割合を８０％以上にする。 

 

 

 

 

QR コード 

https://docs.google.com/forms/d/1aIRjNop45O4rMqdQmVRmLyTB7uZ1DnfcwRM1SoVSIB8/viewform?edit_requested=true

